
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 16.11.2024 20:56 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 22 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
16.11.2024 - 17:41 Wyniki
Rekord LOZP Open 1:07.57 SAMUŁA Wiktoria 03103 Olsztyn 17.12.2020
Rekord LOZP 18 1:08.58 SAMUŁA Wiktoria 03103 Lodz 21.12.2017
Rekord LOZP 17 1:08.38 SAMUŁA Wiktoria 03103 Olsztyn 18.12.2016
Rekord LOZP 16 1:09.86 SAMUŁA Wiktoria 01103 Lublin 20.12.2015
Rekord LOZP 15 1:10.40 SAMUŁA Wiktoria 01103 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord LOZP 14 1:12.12 SIEŃCZYK Jowita 00903 Poznan 17.12.2011
Rekord LOZP 13 1:12.44 PASTUSZUK Paulina 01403 Lublin 04.12.2016
Rekord LOZP 12 1:16.71 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 08.06.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

12 - 13 lat

1. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.16 437 +0,82 39.53 42.63
2. NOWOSAD Aleksandra 12 MKS AVIA Świdnik 1:25.92 382 +0,76 39.77 46.15
3. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.84 334 +0,75 42.52 47.32
4. GREB Martyna 13 MKS AVIA Świdnik 1:30.64 325 +0,73 42.44 48.20
5. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:32.58 305 +0,83 43.83 48.75
6. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 1:33.12 300 +0,80 43.71 49.41
7. KAŁUŻYŃSKA Agnieszka 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:35.28 280 +0,74 45.70 49.58
8. CAŁKA Aleksandra 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:35.71 276 +0,84 45.46 50.25
9. MAZUREK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 1:36.57 269 +0,81 44.96 51.61

10. ŁUKASZCZYK Michalina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:36.85 266 +0,82 45.02 51.83
11. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin 1:37.82 259 46.54 51.28
12. VIZITOVA Roksolana 12 KU AZS UMCS Lublin 1:38.65 252 +0,96 47.17 51.48
13. NOWOROL Lena 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:40.91 236 +0,80 48.21 52.70
14. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 1:41.24 233 48.03 53.21
15. MIKOŁAJCZYK Maja 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:43.15 220 +0,83 48.38 54.77
16. PIÓRCZYŃSKA Hanna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:43.31 219 +0,76 48.96 54.35
17. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:45.78 204 +0,74 49.73 56.05
18. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.63 200 +0,73 49.65 56.98
19. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:57.19 150 +0,99 53.97 1:03.22

14 - 15 lat

1. GORDZIEJKO Joanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.63 462 38.16 42.47
2. ROHACH Kateryna 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:25.56 387 +0,80 40.15 45.41
3. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:26.45 375 +0,73 40.66 45.79
4. TSETSYK Mariia 14 MKS AVIA Świdnik 1:27.15 366 +0,72 40.58 46.57
5. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.78 346 +0,77 40.98 47.80
6. PIECHNIK Julia 14 Uks Skarpa Lublin 1:29.65 336 42.46 47.19
7. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:37.46 261 +0,82 44.82 52.64
8. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:43.13 221 48.35 54.78

12 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 21 KU AZS UMCS Lublin 1:13.05 622 +0,72 34.14 38.91
2. BIELAK Kamila 16 UKS SP5 Swim 1:13.26 616 +0,74 34.67 38.59
3. ZIELIŃSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1:15.17 570 +0,79 35.41 39.76
4. GORDZIEJKO Joanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.63 462 38.16 42.47
5. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.16 437 +0,82 39.53 42.63
6. ROHACH Kateryna 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:25.56 387 +0,80 40.15 45.41
7. NOWOSAD Aleksandra 12 MKS AVIA Świdnik 1:25.92 382 +0,76 39.77 46.15
8. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:26.45 375 +0,73 40.66 45.79
9. TSETSYK Mariia 14 MKS AVIA Świdnik 1:27.15 366 +0,72 40.58 46.57

10. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.78 346 +0,77 40.98 47.80
11. PIECHNIK Julia 14 Uks Skarpa Lublin 1:29.65 336 42.46 47.19
12. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.84 334 +0,75 42.52 47.32
13. GREB Martyna 13 MKS AVIA Świdnik 1:30.64 325 +0,73 42.44 48.20
14. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:32.58 305 +0,83 43.83 48.75
15. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 1:33.12 300 +0,80 43.71 49.41
16. KAŁUŻYŃSKA Agnieszka 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:35.28 280 +0,74 45.70 49.58
17. CAŁKA Aleksandra 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:35.71 276 +0,84 45.46 50.25
18. MAZUREK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 1:36.57 269 +0,81 44.96 51.61
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 22, Kobiet, 100m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

19. ŁUKASZCZYK Michalina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:36.85 266 +0,82 45.02 51.83
20. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:37.46 261 +0,82 44.82 52.64
21. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin 1:37.82 259 46.54 51.28
22. VIZITOVA Roksolana 12 KU AZS UMCS Lublin 1:38.65 252 +0,96 47.17 51.48
23. NOWOROL Lena 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:40.91 236 +0,80 48.21 52.70
24. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 1:41.24 233 48.03 53.21
25. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:43.13 221 48.35 54.78
26. MIKOŁAJCZYK Maja 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 1:43.15 220 +0,83 48.38 54.77
27. SZYDŁOWSKA Michalina 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:43.23 220 +0,94 48.19 55.04
28. PIÓRCZYŃSKA Hanna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:43.31 219 +0,76 48.96 54.35
29. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:45.78 204 +0,74 49.73 56.05
30. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:46.63 200 +0,73 49.65 56.98
31. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:57.19 150 +0,99 53.97 1:03.22

PK ANDRONATIJ Stela 14 Klaipedos Gintaro SC 1:14.86 578 +0,69 34.84 40.02
PK LEŠČIUTE Saule 15 Klaipedos Gintaro SC 1:16.87 533 +0,72 35.52 41.35
PK KONDROTAITE Roneta 14 Klaipedos Gintaro SC 1:27.40 363 +0,70 41.86 45.54


